

123 Marketing ApS
c/o Karina Blom, Stendyssevej 15, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 25 84 77 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Karina Blom
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	123 Marketing ApS c/o Karina Blom Stendyssevej 15 2640 Hedehusene
	CVR-nr.: 25 84 77 76
	Stiftet: 27. december 2000
	Hjemsted: Hedehusene
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Blom Karina Blom
Revisor	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Associeret virksomhed	Danscreen A/S, Hedehusene

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med produktion, handel og service samt eje og udnytte immaterielle rettigheder hvilket efter direktionens bestemmelse kan ske gennem koncernforbundne selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 186.414 mod 172.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.800 mod -69.510 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	186.414	172.000
1 Personaleomkostninger	-159.279	-166.487
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-29.433</u>	<u>-17.016</u>
Driftsresultat	-2.298	-11.503
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-57.989
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-502</u>	<u>-18</u>
Resultat før skat	-2.800	-69.510
3 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-2.800	-69.510
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.800</u>	<u>-69.510</u>
Disponeret i alt	-2.800	-69.510

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	65.251	44.284
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>65.251</u>	<u>44.284</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>65.251</u>	<u>44.284</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	43.875	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>10.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>43.875</u>	<u>10.000</u>
Likvide beholdninger	<u>27.434</u>	<u>90.554</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>71.309</u>	<u>100.554</u>
Aktiver i alt	<u>136.560</u>	<u>144.838</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	167.000	167.000
8 Overført resultat	-386.939	-384.139
Egenkapital i alt	-219.939	-217.139
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.443	70.167
Anden gæld	286.056	291.810
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	356.499	361.977
Gældsforpligtelser i alt	356.499	361.977
 Passiver i alt	 136.560	 144.838

9 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	60.000	80.000
Pensioner	52.298	39.135
Personaleomkostninger i øvrigt	46.981	47.352
	<u>159.279</u>	<u>166.487</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>502</u>	<u>18</u>
	<u>502</u>	<u>18</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2016		<u>74.007</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>74.007</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		<u>74.007</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>74.007</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>0</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016	71.500
Tilgang	<u>50.400</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>121.900</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	27.216
Årets afskrivninger	<u>29.433</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>56.649</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>65.251</u>

6. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar 2016	304.000	500.777
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-196.777</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>304.000</u>	<u>304.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	-304.000	-246.011
Nedskrivning	<u>0</u>	<u>-57.989</u>
Opskrivninger 31. december 2016	<u>-304.000</u>	<u>-304.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos 123 Marketing ApS
Danscreen A/S, Hedehusene	50 %	0	0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Associerede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Danscreen A/S	Hedehusene	50 %

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	167.000	167.000
	167.000	167.000
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-384.139	-314.629
Årets overførte overskud eller underskud	-2.800	-69.510
	-386.939	-384.139
9. Eventualposter		
Eventualaktiver		

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 21 t.kr., som ikke er indregnet i årsrapporten for år 2016, da der er usikkerhed forbundet med den fremtidige anvendelse heraf.